ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З
года к У ^

с.Успенское

Об итогах проведения муниципального этапа краевой заочной акции
«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с проведением муниципального этапа Всероссийской
заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычка» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийской заочной
акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычка» в
следующих номинациях:

Номинация № 2 "Лучшая добровольческая инициатива" - Ишин Артем
Александрович, МБОУСОШ №6 с.Вольное.

Номинация № 3 «Лидеры физического воспитания» - Александрова
Екатерина Анатольевна, МБДОУ детский сад комбинированного вида №23 с.
Успенского.

Номинация №4 «Мой любимый вид спорта» - Радомская Оксана
Владимировна, МАДОУ детский сад комбинированного вида №10
с.Успенского.

Номинация №7 "Новые возможности физической культуры и спорта" -
Бондаренко Алексей Александрович, МАОУСОШ №4 с.Коноково.

2. Признать призерами (2 место) муниципального этапа Всероссийской
заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычка» в следующих номинациях:

Номинация № 3 «Лидеры физического воспитания» - Рогачева Елена
Ивановна, МБОУСОШ №1 с. Успенского.

Номинация №4 «Мой любимый вид спорта» - Мезенцева Василиса
Антоновна, МАДОУ детский сад комбинированного вида 3 с.Коноково.

2. Признать призерами (3 место) муниципального этапа Всероссийской
заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычка» в следующих номинациях:

Номинация № 3 «Лидеры физического воспитания» - Подзвездова
Наталья Викторовна, МБОУСОШ №3 п.Мичуринского.

Номинация №4 «Мой любимый вид спорта» - Капустян Алексей
Владимирович, МБОУСОШ №12 с.Марьино.

2. Наградить победителей и призеров грамотами управления
образованием администрации муниципального образования Успенский район.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образованием Д.А.Товстоляка